Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 58/2024  QUE VERSA SOBRE O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CADASTRO RESERVA DE NÚCLEO DE

ATENDIMENTO MULTIPROFISSIONAL E PEDAGÓGICO ESPECIFICAMENTE

DE TERAPEUTA OCUPACIONAL E FONOADIÓLOGO

O  VICE PREFEITO EM  EXERCÍCIO DE CACEQUI, Sr. EDSON

LUIZ LIMA FRAGOSO, no uso de suas atribuições legais, retifica o referido edital

no sentido de prorrogar as inscrições até a data de 24 de dezembro de 2024, até

às 12:00 horas.

GABINETE DO VICE  PREFEITO EM EXERCÍCIO  DE CACEQUI, EM 23 DE

DEZEMBRO DE 2024.

               EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO
                                VICE PREFEITO EM  EXERCÍCIO DE CACEQUI